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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517031K

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit FUV ARCHITECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Kompleksi Mangalem 21, Njësia Bashkiake 
nr. 1, rruga "Pasho Hysa", Tiranë, pasuria nr. 8/868+25-20, 
z. k. 8180. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria krijohet për të ushtruar aktivitetin e saj konform 
objektit që do të jetë: Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike të veprave 
me karakter shfrytëzimi dhe / ose administrimi publik dhe/ 
ose privat për: ndërtesat publike dhe private, hapësirat 
publike dhe private, rrugët, urat, tunelet, mbikalimet e 
nënkalimet, autostradat, trasetë hekurudhore, digat 2 dhe 
veprat bonifikuese e ujore, ujësjellësat, linjat mbitokësore 
dhe nëntokësore për energjinë dhe telekomunikacionet, 
ndërtimin dhe reabilitimin e veprave ujitëse, centralet, 
objektet turistike, objektet kulturore, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, të gjitha restaurimet dhe punimet e 
rifiniturës në përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, 
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etj. Studimin, projektimin, konsulencën, e çdo lloji në fushën 
e arkitekturës, urbanistikëës apo planifikimit urban. Çdo 
aktivitet të ligjshëm tregëtar, që lidhet me cfarëdolloj pasurie 
të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, duke përfshirë, por pa u 
kufizuar vetëm në: blerjen, shitjen, transferimin, ndërtimin, 
nën-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, 
marrjen apo dhënin me qira, leasing e pasurive ëe luajtshme 
dhe/ose të paluajtshme, dhënien e fitimin e çdo të drejte apo 
privilegji në lidhje me këto pasuri, si dhe çdo lloj aktiviteti 
tjëter, siç mund të konsiderohet i nevojshëm, apo i dobishëm, 
apo ndihmës, përfshirë importin dhe eksportin e mallrave/ 
materialeve, në përmbushjen e qëllimeve të mësipërme.
Aldo Poda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2025 Deri: 16/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aldo Poda12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Rafaela Veli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUV ARCHITECTS
E-Mail: contact@fuv-architects.com  
Telefon: 0684692092  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422670-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B886BC9-D9F9-493B-B14C-28384AD92E92
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424658-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2025 ku u vendos  ndryshimi 
i administratorit, largohet Znj. Rafaela Veli dhe emërohet Z. Aldo Poda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldo Poda")                      Nga data "17/03/2025             
Ne daten "16/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Rafaela Veli")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449768-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim Drejtuesi Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Aldo Poda")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CA7230-89A5-48AB-95A7-BA1EEE97BAC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10EDF43-0212-4A13-AD34-CC5994B71C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30A44D9-E809-4E0B-8410-EA35ED34D960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30A44D9-E809-4E0B-8410-EA35ED34D960

